
 

UCHWAŁA NR 313/5781/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania końcowego z realizacji Programu ochrony powietrza 

dla strefy podlaskiej oraz Planu działań krótkoterminowych dla strefy podlaskiej  

w zakresie realizacji działań mających na celu przywrócenie poziomu dopuszczalnego 

pyłu zawieszonego PM10”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 94 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie końcowe z realizacji Programu ochrony powietrza 

dla strefy podlaskiej oraz Planu działań krótkoterminowych dla strefy podlaskiej w zakresie 

realizacji działań mających na celu przywrócenie poziomu dopuszczalnego pyłu 

zawieszonego PM10” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Przekazanie Ministrowi Klimatu i Środowiska oraz Podlaskiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska w Białymstoku dokumentu, o którym mowa w § 1 

powierza się Marszałkowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2127 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 1079,  

poz. 1260, poz. 1504, poz. 1576, poz. 1747, poz. 2088 i poz. 2127. 


